"СП 245.1325800.2015. Свод правил. Защита от коррозии линейных объектов и сооружений в нефтегазовом комплексе. Правила производства и приемки работ" (утв. Приказом
Минстроя России от 18.11.2015 N 831/пр)

Приложение Л
(обязательное)

                                АКТ N _____
                  рабочей комиссии о приемке оборудования
                      после комплексного опробования

г. _______________                                "__" ____________ 20__ г.

Комиссия, назначенная _____________________________________________________
___________________________________________________________________________

       (наименование организации-заказчика по договору на реализацию
                         инвестиционного проекта)

приказом от "__" ________ 20__ г. N _____

в составе:
председателя - представителя подрядчика: __________________________________

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
                      (должность, инициалы, фамилия)

членов комиссии - представителей:
генподрядчика (подрядчика): _______________________________________________

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
                      (должность, инициалы, фамилия)

подрядчика (исполнителя): _________________________________________________
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
                      (должность, инициалы, фамилия)
других заинтересованных организаций: ______________________________________

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

                      (должность, инициалы, фамилия)

УСТАНОВИЛА:

1 Исполнителем ____________________________________________________________
___________________________________________________________________________

        (наименование организации и ее ведомственная подчиненность)
предъявлено к приемке следующее оборудование: _____________________________
___________________________________________________________________________

   (наименование оборудования и его краткая техническая характеристика)
смонтированное в __________________________________________________________

___________________________________________________________________________
                  (наименование здания, сооружения, цеха)
входящего в состав ________________________________________________________

___________________________________________________________________________
       (наименование предприятия, его очереди, пускового комплекса)

прошло   комплексное   опробование,   включая   необходимые пусконаладочные
работы, совместно с коммуникациями
с "__" ___________ 20__ г. по "__" __________ 20__ г.

в течение ______________ в  соответствии  с  установленным  заказчиком  (по
          (дни или часы)

договору на реализацию инвестиционного проекта) порядком и по _____________
___________________________________________________________________________
 (наименование документа, по которому проводилось комплексное опробование)

2 Комплексное   опробование,  включая  необходимые  пусконаладочные работы,
выполнено _________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
            (наименование организации-исполнителя по договору,

Дата печати: 23.03.2017  Система КонсультантПлюс: Строительство   Лист 1

"СП 245.1325800.2015. Свод правил. Защита от коррозии линейных объектов и сооружений в нефтегазовом комплексе. Правила производства и приемки работ" (утв. Приказом
Минстроя России от 18.11.2015 N 831/пр)

                       пусконаладочной организации)
3  Дефекты   проектирования,   изготовления   и   монтажа оборудования (при

необходимости  указывают  в  приложении....  к акту), выявленные в процессе
комплексного опробования, а также недоделки, устранены.

4 В  процессе  комплексного  опробования  выполнены  дополнительные работы,
указанные в приложении ..... к акту.

Решение рабочей комиссии:
Оборудование,   прошедшее   комплексное   опробование,   считать  готовым к

эксплуатации и выпуску продукции (оказанию услуг), предусмотренной проектом
в  объеме,  соответствующем нормам освоения проектных мощностей в начальный
период  и  принятым  с "__" __________ 20__ г. для  предъявления приемочной

комиссии при приемке объекта в эксплуатацию.

Председатель рабочей комиссии: ____________________________________________
                                 (подпись, должность, инициалы, фамилия)

Члены рабочей комиссии: ___________________________________________________
                              (подпись, должность, инициалы, фамилия)

                        ___________________________________________________
                              (подпись, должность, инициалы, фамилия)
                        ___________________________________________________

                              (подпись, должность, инициалы, фамилия)

Дата печати: 23.03.2017  Система КонсультантПлюс: Строительство   Лист 2